
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
I.R.I.S.

Via Losana 20 - BIELLA
TEL. 015/8352411    FAX 015/8352445

_______________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 752 del 16/10/2018

Oggetto:  INDIVIDUAZIONE PARTNER INTERESSATI ALLA CO-PROGETTAZIONE DI
AZIONI INNOVATIVE DI WELFARE TERRITORIALE A VALERE SUL BANDO
REGIONALE  “SPERIMENTAZIONE  DI  AZIONI  INNOVATIVE  DI  WELFARE
TERRITORIALE”- RETTIFICA DETERMINAZIONE N.732/2018 CON CUI VIENE
NOMINATA LA COMMISSIONE DI SELEZIONE

 IL FUNZIONARIO
VISTA la deliberazione n. 90 adottata dal Consiglio di Amministrazione in data 19.12.2017, ad
oggetto: “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG.) 2018-2020”;

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Settore Formazione Ricerca e Sviluppo n.
732 del 15/10/2018 ad oggetto: “ Individuazione partner interessati alla co-progettazione di azioni
innovative di welfare territoriale a valere sul bando regionale “sperimentazione di azioni innovative
di welfare territoriale”- Nomina commissione di selezione”;

DATO ATTO che con tale determinazione si provvedeva a individuare quali  componenti  della
Commissione di  Valutazione delle istanze di  partecipazione alla procedura  per la selezione di
partner interessati  alla co-progettazione di azioni innovative di Welfare territoriale,  a valere sul
citato Bando regionale “Sperimentazione di azioni innovative di Welfare territoriale”, i sottoelencati
soggetti:

• Daniela Segato – Responsabile del Settore Formazione Ricerca e Sviluppo, in qualità di
Presidente

• Germana Romana – Dirigente Settore Attività Sociali del Comune di Biella, in qualità di
Commissario

• Pierpaola Pomati – Direttore Consorzio CISSABO,  in qualità di Commissario;

CONSIDERATO che, ai sensi della normativa vigente, appare opportuno che né il Presidente né
alcun Commissario svolgano o abbiano svolto altra funzione o incarico tecnico o amministrativo
relativo al procedimento in argomento;

TENUTO CONTO che la Presidente individuata con la succitata determinazione è anche, nel caso
specifico, Responsabile del procedimento;

RITENUTO di provvedere alla sostituzione dell'interessata e, contestualmente, a rettificare le date e
gli orari riportati nelle premesse del medesimo atto, per i lavori della Commissione, individuando a
tal fine la sola giornata del 18.10.2018 dalle ore 11,00 alle ore 17,00;

VALUTATE le professionalità interne e individuata quale dipendente del Consorzio I.R.I.S., idonea
a ricoprire il ruolo di commissario, la Dr.ssa Elisa Fois, operante nel Servizio Adulti dell'Ente, che
non ha svolto funzioni o incarichi tecnici o amministrativi relativamente al procedimento in corso e
che detiene un curriculm vitae idoneo al compito;

ACQUISITA la disponibilità della Dr. Paola Pomati, Direttore Consorzio CISSABO, ad assumere il
ruolo di Presidente;



DETERMINA

1. di sostituire il  punto 1 del dispositivo della determinazione del Responsabile del Settore
Formazione Ricerca e Sviluppo n. 732 del 15/10/2018 con il seguente:

“di  individuare  quali  membri  della  Commissione  di  Valutazione  delle  istanze  di
partecipazione alla procedura  per la selezione di partner interessati alla co-progettazione di
azioni  innovative  di  Welfare  territoriale,  a  valere sul  citato  Bando  regionale
“Sperimentazione di azioni innovative di Welfare territoriale”, i sottoelencati soggetti:

Nome /cognome funzione Ente appartenenza

Pierpaola Pomati Presidente Consorzio CISSABO

Germana Romano Componente Comune di Biella

Elisa Fois Componente Consorzio I.R.I.S.

Daniela Segato Segretario verbalizzante Consorzio I.R.I.S.

2. Di stabilire che la Commissione svolgerà i propri lavori in data Giovedì 18 ottobre 2018
dalle ore 11,00 alle ore 17,00.

BIELLA , 16/10/2018 Il Funzionario

 Segato Daniela

(sottoscritto digitalmente)


